



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w KRAKOWIE**
30-134 Kraków, Zarzecze 106

Kraków, dn. 16 sierpnia 2023 r.

WZP.2370.22.13.2023

WYKONAWCY

uczestnicy postępowania na dostawę 2 szt. kontenerów ze sprzętem ochrony dróg oddechowych

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

SWZ Rozdział IV Termin wykonania zamówienia

Z uwagi na zakres zamówienia i jego złożoność zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30.12.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w dniu 14 sierpnia 2023 r. przesłał do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianach dokonanych w SWZ. Z uwagi na fakt, iż upłynęło 48 godzin od momentu potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania ww. ogłoszenia Zamawiający informuje, że zmianie ulega:

1. **Rozdział IV SWZ** „Termin wykonania zamówienia”, który otrzymuje brzmienie:
„Zamówienie należy zrealizować w terminie do dnia 12 grudnia 2023 r.
Za spełnienie terminu wykonania zamówienia uznaje się dokonanie odbioru faktycznego przedmiotu umowy, potwierdzonego protokołem odbioru.”
2. **W rozdziale XI SWZ** „Termin związania ofertą” **pkt. 1**, który otrzymuje brzmienie:
„Okres związania ofertą wynosi 90 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i upływa w dniu 20 listopada 2023 r.”
3. **W rozdziale XIII SWZ** „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” **pkt 3**, który otrzymuje brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23 sierpnia 2023 r., do godziny 10:00.’



**Fundusze
Europejskie**
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



4. **W rozdziale XIII SWZ** „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” **pkt 8**, który otrzymuje brzmienie
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 sierpnia 2023 r. o godzinie 10:15.”

Pytanie 2

SWZ Rozdział VI – warunki udziału w postępowaniu – Zdolność techniczna lub zawodowa

Z uwagi na zakres zamówienia i jego złożoność w celu zabezpieczenia interesów Zamawiającego wnosimy o wprowadzenie do SWZ warunku posiadania zdolności technicznej, tj. Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał:

- a) dla Części nr 1: co najmniej jedną dostawę kontenera wraz ze sprzętem ochrony układu oddechowego wartość co najmniej 800 000,00 zł netto;*
- b) dla Części nr 2: co najmniej jedną dostawę kontenera wraz ze sprzętem ochrony układu oddechowego wartość co najmniej 800 000,00 zł netto;*

UWAGA: W przypadku złożenia oferty na większą liczbę części nie jest konieczne wykazanie się sumą ilości dostaw przypisanej każdej z części, zarówno co do ilości jak i co do wartości z poszczególnych warunków odnoszących się do poszczególnych części, na które składana jest oferta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 3

Załącznik nr 2A do SWZ – Specyfikacja techniczna pkt. 1.20, podpunkt 9 – latarka akumulatorowa wraz z ładowarką

Zwracamy się z prośbą o określenie minimalnych wymagań technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że **zmianie ulega Załącznik nr 2A do SWZ** opis przedmiotu zamówienia **pkt. 1.20 podpunkt 9)**, który otrzymuje brzmienie:

„Latarka kątowna strażacka w technologii LED – Dual Light, zasięg światła min. 400 m; czas pracy min. 10h; IP 67 + ładowarka sieciowa 230; moc słupa światła zwartego min. 175 lm”.

Pytanie 4

Załącznik nr 2B do SWZ – Specyfikacja techniczna pkt. 1.20, podpunkt 28 – latarka akumulatorowa wraz z ładowarką



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Zwracamy się z prośbą o określenie minimalnych wymagań technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że **zmianie ulega Załącznik nr 2B do SWZ** opis przedmiotu zamówienia **pkt. 1.20 podpunkt 28)**, który otrzymuje brzmienie:

„Latarka kątowna strażacka w technologii LED – Dual Light, zasięg światła min. 400 m; czas pracy min. 10h; IP 67 + ładowarka sieciowa 230; moc słupa światła zwartego min. 175 lm.”

Pytanie 5

Załącznik nr 3 do SWZ - Projekt umowy

§ 11 ust. 1

Upzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 30% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kary umownej do 20% wartości całkowitej brutto przedmiotu umowy.

W związku z powyższym **w załączniku nr 3 do SWZ** – projekt umowy zmianie ulega **§ 11 ust. 1**, który otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli WYKONAWCA dopuści się zwłoki w dostawie w stosunku do terminu ustalonego w § 5 ust. 1, zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU za każdy rozpoczęty dzień zwłoki karę umowną w wysokości 0,03 % ceny jednostkowej brutto przedmiotu umowy, jednakże nie więcej niż 20 % wartości całkowitej brutto przedmiotu umowy, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO na kwotę zgodną z warunkami niniejszej umowy.”

Pytanie 6

Załącznik nr 3 do SWZ - Projekt umowy

§ 11 ust. 2

Upzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 20% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z powyższym **w załączniku nr 3 do SWZ** – projekt umowy zmianie ulega **§ 11 ust. 2**, który otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli WYKONAWCA dopuści się zwłoki w usunięciu wady w stosunku do terminu określonego w § 9 ust. 5, zapłaci ODBIORCY za każdy rozpoczęty dzień zwłoki karę umowną w wysokości 0,01 % ceny jednostkowej brutto przedmiotu umowy, jednakże



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



nie więcej niż 10 % ceny jednostkowej brutto przedmiotu umowy, na podstawie noty obciążającej wystawionej przez ODBIORCĘ na kwotę zgodną z warunkami niniejszej umowy.”

Pytanie 7

Załącznik nr 3 do SWZ - Projekt umowy

§ 11 ust. 3

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z 30% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę zmniejszenie maksymalnej wysokości kary umownej do 20% wartości całkowitej brutto przedmiotu umowy. W związku z powyższym **w załączniku nr 3 do SWZ** – projekt umowy zmianie ulega **§ 11 ust. 3**, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY, obowiązany jest on zapłacić ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 20 % wartości całkowitej brutto przedmiotu umowy.”

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

podpisał elektronicznie:

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

/-/

z up.

bryg. mgr inż. Przemysław Przeczek
Z-ca Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności

